
Symppis painit

Karkkila, 28.9.2019

Ikäryhmä

 Pojat
Ottelujärjestäjä Sarja

26kg
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SijaNordik

1 Noa Telenius Helsingin Paini-Miehet
SV 4:0

52
SV 4:0

53 Lepo
 2  10  2  0  8 1

2 Väinö Del Aguila Mikkolainen Hyvinkään Painiklubi
0.18

01 Lepo
2.09

13
 0  1  0  0  2 3

3 Leo Viinikka Hyvinkään Painiklubi
Lepo

0.24

01
YPV 13:2

42
 1  4  0  1  13 2
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